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Decreto N° 9375

SUPLEMENTAGAO / ANULAGCAO

CHRISTIAN GONGCALVES TIBURZIO E SILVA, usando das atribui¢des que lhe

sao conferidas pela Lei 3462 de 27-12-2021
DECRETA

Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 112.999,00 (Cento e Doze Mil
Novecentos e Noventa e Nove Reais ) destinado ao reforgo orgcamentario das seguintes dotacdes:
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Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicacao.
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Itajuba, 26 de Julho de 2022, 202° anos da fundagdo e 173° da elevagao a Municipio.
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REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Israel Gustavo Guimaraes dos Santos
Secretario Municipal de Governo

Christian Gongalves Tiburzio e Silva
Prefeito Municipal

Natureza
3 3 9
3 3 9
3 3 9
4 4 90
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Natureza

3 3 90 40 00
3 3 90 39 00
3 3 90 30 00

Joao Henrique Silva Vilela
Secretario Municipal de Finangas

Ficha

812 100

817 100

1108 100

1259 100
Total:

Ficha

828 100

1116 100

1247 100
Total:

Fonte

Fonte

Valor
30.000,00
32.000,00
49.999,00

1.000,00

112.999,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serdo
aquelas originadas pela anulagéo parcial ou total das seguintes dotagdes:

Valor
62.000,00
49.999,00

1.000,00

112.999,00
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